減免申請書（法人の村民税分）

  年  月  日

天龍村長  殿

申請者

 所 在 地

 （ふりがな）

 法 人 名

 代表者氏名  印

 （電話番号                ）

 天龍村税条例第５１条の規定により、下記のとおり、減免してください。

記

法人税割額又

は均等割額の

算定期間

    年  月  日から

    年  月  日まで

納

期

限

  年  月  日

税

額

円

減

免

を

受

け

よ

う

と

す

る

理

由

備

考